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Dat. Dok.
10.7.2025.
10.7.2025.
10.7.2025.
10.7.2025.

31.7.2025.
31.7.2025.
31.7.2025.
31.7.2025.
31.7.2025.

Opis

Bruto placa 06/25

Doprinosi za zdravstvo (na placu) 06/25
Prijevoz 06/25

Naknada za nezaposljavanje osoba s invaliditetom 06/25

Isplatnica-19 Delta color, RN.25457 - blagajna 06/25
Isplatnica-20 Kemoboja commerce, RN.9373 - blagajna 06/25
Isplatnica-21 Delta color, RN.27980 - blagajna 06/25
Isplatnica-22 INA, RN.36596 - blagajna 06/25

Isplatnica-23 Babogredac, RN.13226/1/1 - blagajna 06/25
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KONTO
Naziv
Pla¢e za redovan rad
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot

Naknada za nezapoSljavanje osoba s invaliditetom

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
ENERGIJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

Odgovorna osoba:
urdica Vuigs?m]vic P7S

Ukupno:

Iznos
43.939,55
7.250,04
1.181,41
194,00

67,24
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30,01
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52.810,23
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